
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗДОРОВИТЕЛЬНО-ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ 
ТУРИСТСКИЙ ЦЕНТР ЯШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА»

ОГРН 1024202292597 ИНН 4247002745 КПП 424601001

ПРИКАЗ

от 20 января 2021 г. № 6-0
пгт. Я ш ки н о

О награждении победителей окружного заочного конкурса слайд - 
презентаций на лучший юнармейский отряд - 2020 «Дела юнармейские»  

среди юнармейских отрядов общеобразовательных учреждений Яшкинского  
муниципального округа, посвященного Году памяти в честь 75-летия 

Победы в Великой Отечественной войне

На основании Положения об окружном заочном конкурсе слайд - 
презентаций на лучший юнармейский отряд - 2020 «Дела юнармейские» среди 
юнармейских отрядов общеобразовательных учреждений Яшкинского 
муниципального округа, посвященного Году памяти в честь 75-летия Победы в 
Великой Отечественной войне, протокола заседания экспертного жюри

ПРИКАЗЫВАЮ :

Вручить грамоты МБУ ДО ООТЦ победителям окружного конкурса 
слайд - презентаций на лучший юнармейский отряд - 2020 «Дела 
юнармейские» среди юнармейских отрядов общеобразовательных 
учреждений Яшкинского муниципального округа:
-  отделению «Ястреб» МБОУ СОШ  № 1 Яшкинского муниципального 
округа, руководитель Усачев О.В., за занятое 1 место;
-  отделению «Патриот» МБОУ СОШ  № 2 Яшкинского
муниципального округа руководитель Бакшина Г.Ю ., за занятое 2 
место;
- отделению «Прометей» руководитель Дьяконов А.П., за занятое 3 
место.

Директор /  А.В.Соболев




